会员申请书
Application

本公司自愿加入重庆市外商投资企业协会，承认协会章程，按期缴纳会费。特此申请，请予批准。
We here express our wish to join the Chongqing Association of Enterprises with Foreign Investment. We would acknowledge the constitution, fulfill the membership duties and pay the membership dues on time. Here is our application for your approval.

（公司盖章） (Seal of Corporation)

	企 业 名 称
Name of Enterprises

	企 业 地 址
Address

	成 立 时 间
Date of Foundation

	企 业 类 型
Type of Enterprises

	投资总额（万美元）
Total Investment Amount

	经营年限（年）
Operation Years

	法 人 代 表
Legal Representative

	职工人数（人）
Number ofEmployee

	经 营 范 围
Scope of Business

	联系员姓名
Person for Connection

	职    务
 Position

	联 系 电 话
Telephone Number

	手机号码
 Phone

	联系员电子邮件
E-mail

	传    真
 Fax Number

	（协会会长签字Signed by the president of CQAEFI）

[bookmark: _GoBack]年      月     日
Date

联系人：管源 曾盛梅          联系电话：64262088； 传真电话：67035861
Contact: Ken Guan           Tel: 64262088;   Fax: 64262088
W ebsite:www.cqaefi.com  E-mail: cqaefi@vip.163.com 地址：渝北区黄山大道中段64号总部广场10号楼1-2
Add: Flat1-2, Building 10, Headquarter Square, NO. 64 middle of Huangshan Avenue, Chongqing